NORGE JENTER 17 AR 1957 (F@DT 1940)
(Ajourfart 2012-10-19)

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad
(hovedansvarlig for fadsels-1D og korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Willy Hauge, Rolf M. Justad, Barre Lilloe, Jens Laenn, Rooney
Magnusson (SWE), Jan Jgrgen Moe og Stein Fossen.

Nar det gjelder navn er ogsa kallenavn som ble brukt pa denne tiden tatt med i ”géseoyne”. Ellers er pikenavn pa
gifte utgvere plassert i parentes foran utgverns navn som gift i 1957, mens utgvere som konkurrerte under sitt
pikenavn i 1957 har fatt sitt navn som gift oppfart i parentes etter pikenavnet. Nér det gjelder bruk av
mellomnavn er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1957. Unntaksvis er ogsa
mellomnavn som ikke ble brukt tatt med dersom utgveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret gnske om
dette.

Grunnlaget for statistikken er for gvrig statistikk (uten fadselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert pd grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Ogsa en farste topp10-statistikk
utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har veert et viktig grunnlagsdokument.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,4 (1) Sissel Falck-Jargensen, Haybréaten & Stovner IL 10.07.40 Stavanger/St 15.09
7,9 (2) Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL 11.02.40 Sandvika 30.06
8,0 (D) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40 Sarpshorg 10.06
8,0 Kari Hverven (Maier), Oslo IL 06.12.40

8,1 (D) Turid Hammeren (Jensen), Flisa IL 28.11.40 Slastad 30.06
8,1 ( )mh  Ase Berge (Haugskott), FIG Gjavik 26.12.40 Stavanger/St 14.09
8,1 Aud Larsen (Berge), SK Vidar 08.04.40

8,2 (1)h3  Anne-Karine Bjgrnstad (Iversen), Stabekk h. alm.skole 15.01.40 Stavanger/St 14.09
8,2 Evy Johansen (Lund), Oslo IL 12.07.40

8,3 (1) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL 27.07.40 Gran, Hadeland 02.06
8,3 (D) Anne Marit ”Vesla” Hindrum (Jeremic), Lilleham. IF  03.07.40 Hundorp 01.09
8,3 2 Anne Nordsletten (Steine), @stre Gausdal IL 05.06.40 Hundorp 01.09
8,3 Sissel Hedenstad, Baekkelagets SK 17.09.40

Flaggstart / No gun:

8,2 1) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL 27.07.40 Baverbru 14.06
Uapproberte stevner / Unsactioned meetings:

8,1 (1)J Anne-Karine Bjgrnstad (lversen), Stabekk h. alm.skole 15.01.40 Sandvika 27.09
8,2 1) Siri Nordang (Narten), Moss h. skole 10.04.40 Moss 07.10
8,3 1) Kari Nilsen (Barem), Halden h. skole 07.05.40 Halden 02.09
80 METER

10,9 1) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40 Sarpsborg 06.10
11,2 (1) Kari Hverven (Maier), Oslo IL 06.12.40 Oslo/Bi 26.09
100 METER

12,5 (2) Sissel Falck-Jargensen, Haybraten & Stovner IL 10.07.40 Oslo/Bi 01.08
12,7 (3)A  Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL 11.02.40 Oslo/Bi 14.06
13,3 (6) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40 Oslo/Bi 25.06
13,5 (3)h2  Aud Hjelle (Seeten), Indre Breim IL 29.10.40 Bergen/Kr (NM) 17.08
13,6 1) Lise Svendgard (Stglhaug), Orkanger IF 19.05.40 Trondheim/Ler 11.06
13,7 1) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Baverbru IL 27.07.40 Gran, Hadeland 02.06
13,7 (1) Ase Berge (Haugskott), FIG Gjavik 26.12.40 Gjevik 17.08
13,7 (2) Kari Hverven (Maier), Oslo IL 06.12.40 Oslo/Bi 09.09
13,8 3) Grete Smidt Hansen (Berlund/Knudsen), Sandviken 13.10.40 Bergen/Kr 08.09
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138  (3)
138 (1)

Evy Johansen (Lund), Oslo IL
Turid Hammeren (Jensen), Flisa IL

Usikkert fadselsar / Birthyear not confirmed:
13,8 2) Lies Beck, Strindheim IL (DEN)
13,9 3) Kirsten Jensen, Strindheim IL (DEN)

Medvind / Wind-assisted:
12,5 3) Sissel Falck-Jgrgensen, Haybraten & Stovner IL

Flaggstart / No gun:
13,5 (3) Ase Berge (Haugskott), FIG Gjavik

Tyvstart / Early start:

13,4 2) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bagverbru IL
13,7 4) Anne Bakke (Stewart), FIG Gjavik

200 METER

26,4 (2)h1  Sissel Falck-Jgrgensen, Haybraten & Stovner IL
27,1 (4)h2  Liv Gladheim (Qstreng), Haybraten & Stovner IL
28,1 (D) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL

28,2 (3) Ase Berge (Haugskott), FIG Gjavik

Medvind / Wind-assisted:

26,1 (2) Sissel Falck-Jargensen, Haybréaten & Stovner IL
21,7 2 Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL
800 METER

2334  (3) Aud Hjelle (Saten), Indre Breim IL

Usikkert fadselsar / Birthyear not confirmed:
2439 (2) Liss Christensen, Baekkelagets SK

80 METER HEKK / HURDLES

12,7 @ Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL

14,5 @ Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

15,0 3) Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF

15,0 1) Liv Jensen (Grendahl), Ullensaker/Kisa IL

15,1 @ Aud Hjelle (Saten), Indre Breim IL

15,7 4) Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
16,1 (@) Evy Johansen (Lund), Oslo IL

Medvind / Wind-assisted:
12,4 @ Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL

H@YDE / HIGH JUMP

1,50 1) Evy Johansen (Lund), Oslo IL

1,48 4) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL
1,40 4) Anna Kari Moe (Miles), IF @rnulf, Oslo

1,40 3) Anne Kristine Thue (Wang), IL Tyrving

1,40 4) Kari Hverven (Maier), Oslo IL

1,38 1) Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen
1,37 1) Randi Marie Smedsrud (Faeste), Gran IL

1,37 Gunnvor Leveras (Sundal), Frol 1L

1,36 1) Aud Hjelle (Seten), Indre Breim IL
1,35 3) Ingjerd Maras (Skarstein), TIF Viking, Bergen
1,35 3) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Baverbru IL

1,35 (2) Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF
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39/40
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Raufoss
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Bergen/Kr (NM)
Bergen/Kr (NM)
Sarpshorg
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Arhus, DEN
Sarpshorg

Bergen/Kr (NM)

Sandvika

Sarpsborg
Verdal
Sarpsborg
Jessheim
Byrkjelo
Oslo/Bi
Oslo/Bi

Sarpsborg

Karlstad, SWE
Bergen/Kr (NM)
Oslo/Bi
Sandvika
Oslo/Bi
Bergen/Sk

Gran, Hadeland

Byrkjelo
Bergen/Kr
Jessheim
Sandefjord

09.09
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11.08
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06.10
08.06

30.06
24.05
07.07
18.07



Reidun Helene Bjgrg, Os TF

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:

Anne Kristine Thue (Wang), IL Tyrving

Helen Dghlen (Blume), Kristiansund IL
Kirsten Roven (Stavrum), IL Norodd

1,35 1)
1,41 1)
Innendgrs / Indoor:
1,38 1)
1,38 1)
1,36 (2)

Ragnhild Kolstad (Enger), Sarpsborg IL

LENGDE / LONG JUMP

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
Sissel Falck-Jargensen, Haybraten & Stovner IL
Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL
Liv Jensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL

Aud Larsen (Berge), SK Vidar

Aud Hjelle (Seten), Indre Breim IL

Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:

Anne-Karine Bjgrnstad (Iversen), Stabekk h. alm.skole

Karin Berg (Eide), IL Tyrving

Medvind / Wind-assisted:

519 (1)
516  (2)
475 (3)
472

465  (3)
456 (1)
456 (1)
465 (1)
463 (1)
539 (3)
477 (3)

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
Liv Jensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL

Ubekreftet / Not confirmed:

4,76

Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL

KULE / SHOT PUT

Anne Hjelle (Raad), Indre Breim IL

Erna Fredagsvik (Dgsvik), IL Yrjar

Gunnvor Leveras (Sundal), Frol IL

Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal
Kjellrun Fjellestad (Henden), Vereide IL

Sigrid Fronth, Kristiansands IF

Aud Hjelle (Saten), Indre Breim IL

Kari Stensmyren (Andersen), Oslo IL

Liv Jensen (Grendahl), Ullensaker/Kisa IL

Liv Stakset (Furuli), Steinkjer IFK

For lett redskap / Underweight implement (3,6 kg):

1025 (2
9,96  (4)
9,08 (1)
9,02 (1)
888  (5)
880 (1)
864 (2
858 (1)
840  (1)B
824  (2)B
10,11 (1)
845  (2)

Erna Fredagsvik (Dgsvik), IL Yrjar
Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

DISKOS / DISCUS THROW

30,35
29,68
26,82
26,33
23,94
21,87
20,35

(2)
(1)J
(3)
(1)
(1)
(2)
(m)

Anne Hjelle (Raad), Indre Breim IL

Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal
Kari Stensmyren (Andersen), Oslo IL

Sigrid Fronth, Kristiansands IF

Elsa S. Rugland (Meling), Frisinn SK

Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

Liv Jensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL

SPYD / JAVELIN THROW

25,36

(1)

Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpshorg IL

04.01.40

25.03.40

15.10.40
15.05.40
27.08.40

11.02.40
10.07.40
27.07.40
25.06.40
08.04.40
29.10.40
30.03.40

15.01.40
04.10.40

11.02.40
25.06.40

27.07.40

01.06.40
12.12.40
15.08.40
28.11.40
16.11.40
07.11.40
29.10.40
30.05.40
25.06.40
03.12.40

12.12.40
30.03.40

01.06.40
28.11.40
30.05.40
07.11.40
10.01.40
30.03.40
25.06.40

06.05.40

Nesttun

Sandvika

Kristiansund
Kristiansund
Moss

Hagybraten
Bergen/Kr (NM)
Jessheim

Jessheim

Oslo/Jo

Byrkjelo
Brakstadtrga, Asen

Sandvika
Sandvika

Arhus, DEN
Lillestram

Bergen/Kr (NM)
Hudiksvall, SWE
Gran, Frol

Sand i Nord-Odal
Sandane
Kristiansand/St
Byrkjelo

Oslo/Bi

Sandvika
Steinkjer

Stjgrna
Malm

Bergen/Kr (NM)
Sand i Nord-Odal
Oslo/Bi
Kristiansand/St
Stavanger/St
Steinkjer

Raholt

Sarpsborg

10.08

26.09

23.03
08.03
24.04

29.09
18.08
07.07
11.08
31.08
21.07
18.08

07.10
26.09

24.07
08.09

17.08
07.09
13.07
04.08
10.08
24.05
10.06
26.09
24.09
15.07

11.08
02.06

18.08
04.08
23.05
14.06
25.08
10.08
26.06

17.09



SLENGBALL / SLINGBALL

4220 (1) Gunnvor Leveras (Sundal), Frol IL

41,28 (1) Liv Hylen (Halstenstad), Tretten IL

41,10 (1) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpshorg IL

40,41 (1)J Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal
40,18 (1) Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

39,95 (1) Evy Johansen (Lund), Oslo IL

39,90  (2) Anne Lise Dahl, Sinsen h. skole

38,42 (3) Kari Tvete, IL Asguten

3833 (3) Kristin Horn (Karlsen), SK Njard

38,26 (1) Bodil Aaslaug Holte (Wahl), Svorkmo IL

LITEN BALL

58,85 (1) Eli Naas (Piene), Molde k. h. a. skole

57,15 (2) Astrid Johansen (Kvale), Haugesund k. h. a.skole

56,55 (3) Erna Holta Aubert (Selmer), Skien h. skole

54,85 (4) Liv Hylen (Halstenstad), Tretten IL

52,80 (5) Liv Mariane Nissen Sollie (Weiss), Kristelig Gymnas.
52,50 (6) Randi Nordlie, Elverum k. h. almennskole

51,55 (7) Sonja Margrethe Tallaksen (Vig), Holtet h. skole

48,70  (3) Jorun Kristine Lundemo (Westby), Koppera h. skole
46,92  (5) Kari Tvete, IL Asguten

46,65 (6) Brit Kirsten Trgan (Ellefsen), Trondheim kat. skole
Usikkert fadselsar / Birthyear not confirmed:

49,41 (1) Bente Jensen, Fredrikstad h. skole

Upresis maling:

65,00 (1) Eli Naas (Piene), Molde k. h. a. skole

59,00 (3)= Henny Titti” Ulvey (Thoresen), Kr.sund off.h.a.skole
57,00 (5) Anne Marie Berg (Stenseth), Alesund 1L

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:

51,05 (1) May Helen Nilsen (Schjerven), Eidsvoll Landsgymnas
50,35 (1) Unni Snaprud (Fjeldheim), Kongsberg h. skole

50,00 (1) Anne Marie Berg (Stenseth), Alesund 1L

48,00 (1) Ragnhild Saur (Finne), Steinkjer IFK

3-kamp / Triathlon (100 m — DT - HJ)

1469 (3)  Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, B. 24.01.40
1302 (4)  Anne Bakke (Stewart), FIG Gjgvik 27.06.40
1296 (3)  LivJensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL 25.06.40
1235 (2)  Aase Aschjem (Skarpodde), Holstad IL 05.07.40
1159 (4)  Ingjerd Maras (Skarstein), TIF Viking, Bergen  28.05.40
H@YDE U.T./ STANDING HIGH JUMP

1,23 (1) Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF

1,16 (1) Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL

1,15 1) Reidun Helene Bjgrg, Os TF

1,11 2) Sissel Falck-Jgrgensen, Haybraten & Stovner IL

1,10 (1) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL

1,06 3) Evy Johansen (Lund), Oslo IL

1,04 1) Elin M. Tregaard, Kristiansands IF

1,04 (2) Sissel Dahl (Naglestad), Kristiansands IF

1,01 4) Kari Hverven (Maier), Oslo IL

1,01 1) Karin Berg (Eide), IL Tyrving

15.08.40
23.04.40
06.05.40
28.11.40
30.03.40
12.07.40
20.05.40
20.03.40
21.05.40
03.09.40

25.09.40
03.05.40
06.11.40
23.04.40
30.04.40
15.10.40
09.08.40
23.11.40
20.03.40
24.07.40

39/40

25.09.40
16.03.40
02.05.40

08.03.40
20.06.40
02.05.40
30.03.40

Bergen/Sk

Lena
Réholt

Knapstad
Bergen/Sk

29.05.40
11.02.40
04.01.40
10.07.40
06.05.40
12.07.40
02.06.40
02.01.40
06.12.40
04.10.40

Malm
Gjovik
Stavanger/St

Sand i Nord-Odal
Brakstadtrga, Asen

Oslo/Bi
Stavanger/St

Brakstadtrga, Asen

Stavanger/St
Storés, Meldal

Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Trondheim/St
Trondheim/St
Trondheim/St

Fredrikstad

Alesund
Alesund
Alesund

Eidsvoll
Kongsberg
Alesund
Steinkjer

Sandefjord
Oslo

Fana

Oslo
Sarpsborg
Oslo
Kristiansand
Kristiansand
Oslo
Sandvika

11.06
04.08
26.06
02.06
11.06

04.08
08.09
14.09
04.08
07.07
26.09
14.09
18.08
14.09
16.06

14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
28.09
28.09
28.09

20.05

08.09
08.09
08.09

.09
28.08
12.09

14,5-16,91-1,35
14,2-16,89-1,19
15,0-20,35-1,20
15,4F-18,17-1,24
15,6-18,37-1,20

03.03
21.02
17.02
21.02
14.03
21.02
30.03
30.03
21.02
13.03



LENGDE U.T./ STANDING LONG JUMP

2,52
2,50
2,47
2,43
2,43
2,42
2,42
2,41
2,41
2,36

(1)
(2)
(6)
(3)
(4)
(1)
(1)
(1)J
(1)
(1)

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
Sissel Falck-Jgrgensen, Haybraten & Stovner IL
Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen
Else Amundsen (Tgnnesen), Baekkelagets SK
Sissel Hedenstad, Bakkelagets SK

Reidun Helene Bjgrg, Os TF

Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF
Aud-Kari Langli (Johansen), As IL

Elin M. Tregaard, Kristiansands IF

Anne Hjelle (Raad), Indre Breim IL

Uapproberte stevner / Unsanctioned meetings:

2,56
2,40

(1)
(1)

Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen
Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpshorg IL

11.02.40
10.07.40
24.01.40
29.10.40
17.09.40
04.01.40
29.05.40
11.04.40
02.06.40
01.06.40

24.01.40
06.05.40

Bekkelaget
Oslo

Bergen (NM)
Bekkelaget
Bekkelaget
Fana
Sandefjord
As
Kristiansand
Byrkjelo

Bergen
Moss

14.02
21.02
24.02
14.02
14.02
17.02
03.03
25.02
30.03
24.02

A2
24.03



